Bidders will remain committed to their offers for ninety (90) days from the date set for the delivery of offers. 

11. Bid bond  
The offers should be accompanied by a bid bond issued by a first rate-bank approved by the Ministry in 

charge of finance of an amount of 2% of the predicted amount , that is 735 000 (Seven hundred thirty 
five thousand) CFA Francs. 

12. Delivery deadline 

The provisional delivery deadline provided for by the Contracting Authority shall be four (04) months including 

the possible constraints related to the site situation such as accessibility and climate conditions, from the date

[...]

- Reliure des documents avec spirale 

2- Capacité Financière : …………………………………………………………………………………….…………… Oui/Non 

Ce critère est  rempli si l’une des deux (02) exigences ci-après est remplie : 

1) Chiffre d’Affaires : justifier d’un chiffre d’affaires cumulé d’au moins quinze  millions (15 000 000) 

Francs CFA pendant les deux dernières années 

……………………………………………………………………………………………………………………..…… Oui/Non 

NB : Les justificatifs du chiffre d’affaires comprennent notamment : 

 Les contrats (première et dernière pages) ou bons de commandes ; 

 Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque contrat ou bon de 

commande 

2) Attestation d’un établissement bancaire de 1erordre : 

 Soit justifiant la solvabilité du soumissionnaire de quinze  millions (15 000 000) Francs 

CFA:… .……………………………………………………………….……………………………………..… Oui/Non 

 Soit s’engageant à accorder des facilités de préfinancement au soumissionnaire au cas où il 

serait adjudicataire des travaux. … ……………………………..……..………………………..… Oui/Non 

3 - Références de l’Entrepreneur :……..………………………………………………..……………………..….. Oui/Non 

Ce critère  est rempli si  le soumissionnaire  Justifie sur les deux (02) dernières années la réalisation de 

projets de construction de bâtiments pour un montant cumulé d’au moins vingt cinq  millions (25 000 000) 

Francs CFA pendant les deux dernières années; 

NB : Les justificatifs des références comprennent notamment : 

 Les contrats (première et dernière pages) des contrats ou lettre-commande ou marché ; 

 Les procès-verbaux de réceptions (provisoire ou définitive) pour chaque contrat ou lettre-